
令和 2 年 4 月 9 日 
お客さま各位 

茨城県信用組合 
 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご協力のお願い 

 

 新型コロナウイルス感染症が拡大するなか、当組合はお客さまお

よび職員の健康と人命保護を最優先とし、お客さまの資金決済や現

金の引き出し、資金のご支援など、必要なサービスを可能な限り提

供するよう努めております。 
 感染防止の観点から、以下のとおりご協力をお願い申しあげます。 
 
 

１．感染拡大防止の観点から、職員の交代での勤務や、窓口営業や

渉外業務の一部縮小等を行う可能性がございます。 

 

２．お近くの ATM をご利用いただくなど、窓口以外でのお取引もご

検討いただきますようお願いいたします。 

  また、お振込み手続きの利便性の観点から、インターネットバ

ンキングの活用をぜひご検討いただきますようお願い申しあげ

ます。 

 

３．お客さまの感染防止のため、ご来店時にはマスク着用にご協力

をお願いいたします。 

 

 お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 


